

CHIFFRE D'AFFAIRES CONSOLIDE 3^{ème} TRIMESTRE 2003 :

+ 30,8% DONT 4,1% POUR LA PUBLICITE



<i>en M€</i>	2003	2002	%	proforma	
				2002	%
Premier trimestre	287,6	212,1	35,6%	251,4	14,4%
dont publicité M6	133,6	127,7	4,6%	127,5	4,8%
dont diversifications	154,0	84,4	82,5%	124,0	24,2%
Deuxième trimestre	320,0	256,8	24,6%	296,9	7,8%
dont publicité M6	167,3	160,3	4,4%	160,0	4,6%
dont diversifications	152,6	96,5	58,2%	136,8	11,5%
Total du premier semestre	607,6	468,9	29,6%	548,3	10,8%
dont publicité M6	300,9	288,0	4,5%	287,5	4,7%
dont diversifications	306,7	180,9	69,6%	260,8	17,6%
Troisième trimestre	247,7	189,4	30,8%	230,4	7,5%
dont publicité M6	111,3	106,9	4,1%	106,8	4,2%
dont diversifications	136,4	82,5	65,4%	123,5	10,4%
Total des neuf mois	855,2	658,3	29,9%	778,7	9,8%
dont publicité M6	412,1	394,9	4,4%	394,3	4,5%
dont diversifications	443,1	263,3	68,2%	384,4	15,3%

Les comptes proforma enregistrent la contribution de TPS selon la méthode de l'intégration proportionnelle au taux de 34 %,

Le chiffre d'affaires du Groupe M6 s'est élevé, pour le 3^{ème} trimestre 2003, à 247,7 M€ en progression de 30,8% par rapport au 3^{ème} trimestre 2002. Le chiffre d'affaires consolidé proforma est en augmentation de 7,5%.

Au cours du 3^{ème} trimestre 2003, M6 est la seule des 4 chaînes généralistes à avoir progressé en parts d'audience auprès des ménagères de moins de 50 ans à 18,5% contre 18,4% pour le 3^{ème} trimestre 2002. Au mois de septembre 2003, la part d'audience sur les ménagères de moins de 50 ans s'est élevée à 19,2 % contre 18,6 % en septembre 2002.

Les recettes nettes publicitaires de M6 au 3^{ème} trimestre 2003 sont en augmentation de 4,1 %

à 111,3 M€. Sur les 9 premiers mois de l'année, le chiffre d'affaires publicitaire net est en augmentation de 4,4 %.

Le chiffre d'affaires des activités de diversification du 3^{ème} trimestre 2003 s'élève à 136,4 M€ et représente 55,1% du chiffre d'affaires consolidé. Le chiffre d'affaires proforma des diversifications progresse de 10,4% sur ce trimestre dont +12,3% sur les activités de diversification hors TPS (essentiellement M6 Interactions et M6 Web).

Le chiffre d'affaires consolidé du Groupe M6 à fin septembre 2003 s'élève à 855,2 M€ en progression de 29,9% soit une progression proforma de 9,8%.

Neuilly-sur-Seine, le 27 octobre 2003

Contact Direction Financière, Jean-François Busnel - Tél. 01 41 92 59 53
Relations Presse, Florence Moizan - Tél. 01 41 92 74 08